Kính gửi:

            - Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các xã: Bình Châu, Bình Hải, Bình Thuận,

Bình Đông, Bình Chánh, Bình Thạnh, Bình Trị.

 Trên cơ sở Công văn số 1488/SNNPTNT-VP ngày 15/4/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 46/KH-

ĐĐBQH ngày 12/4/2024 của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh, Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu:

 1. Chủ tịch UBND các xã: Bình Châu, Bình Hải, Bình Thuận, Bình Đông,

Bình Chánh, Bình Thạnh, Bình Trị.

 a) Chủ trì mời cử tri là ngư dân của địa phương tham gia buổi tiếp xúc cử

tri chuyên đề của đại biểu Quốc hội với ngư dân tỉnh Quảng Ngãi tại Phòng họp

C, tầng 3, Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh, thời gian: 14 giờ 00 phút ngày

25/4/2024 (thứ Năm), cụ thể: xã Bình Châu: 4 ngư dân, xã Bình Hải: 04 ngư

dân; xã Bình Chánh: 03 ngư dân; xã Bình Thạnh: 03 ngư dân; xã Bình Thuận:

02 ngư dân; xã Bình Đông: 02 ngư dân; Xã Bình Trị: 02 ngư dân. Đồng thời gửi

danh sách cử tri là ngư dân tham dự Hội nghị về UBND huyện (qua Phòng Nông

nghiệp và PTNT) trước ngày 19/4/2024 để tổng hợp báo cáo Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn.

 b) Đề xuất các ý kiến phản ánh, kiến nghị của cử tri là ngư dân theo đề

cương; trong đó tập trung phản ánh, kiến nghị những vướng mắc về cơ chế,

chính sách pháp luật và quản lý nhà nước thuộc thẩm quyền của Trung ương (có

đề cương kèm theo Kế hoạch số 46/KH-ĐĐBQH ngày 12/4/2024) gửi về UBND

huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT) trước ngày 20/4/2024 để tổng hợp,

chuẩn bị nội dung cho buổi tiếp xúc cử tri.

 2. Phòng Nông nghiệp và PTNT tổng hợp danh sách và kiến nghị của ngư

dân tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày

20/4/2024. Tiếp tục tổng hợp các vấn đề quan tâm kiến nghị của cử tri và địa

phương để tổng hợp báo cáo UBND huyện.

Yêu cầu Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND các xã

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Bna Dân vận HU;

- VP HĐND và UBND: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:          /UBND

V/v chuẩn bị nội dung và tham gia

buổi tiếp xúc cử tri chuyên đề của đại

biểu Quốc hội với ngư dân tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Sơn, ngày    tháng 4 năm 2024

		2024-04-17T11:04:27+0700

		2024-04-17T11:23:37+0700

		2024-04-17T11:23:37+0700

		2024-04-17T11:23:37+0700